ПРОТОКОЛ № 1/11
Ревизионной комиссии
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
г. Новосибирск                                                                                         07 декабря 2011 год
Место проведения СОВЕТА Партнерства:

г. Новосибирск,  ул. Красный проспект, 62
Время проведения СОВЕТА Партнерства: 14 часов 00 минут

В обсуждении вопроса приняли участие:
1) Захаренков Игорь Александрович (экономист ЗАО «ЛОММЕТА», г. Новосибирск);

2) Мингалев Дмитрий Иванович (Директор ЗАО «Строительное управление № 3»,                     г. Горно-Алтайск);

3) Копытовская Наталья Алексеевна (Директор ООО «Центр содействия застройщикам», г. Кемерово).

Присутствуют 100 % состава Ревизионной комиссии.
Повестка дня:
1. Вопрос об избрании Председателя Ревизионной комиссии НП МНОС «СИБИРЬ».
Выступил Мингалев Д.И., который пояснил, что в соответствии с п. 4.5. Положения о Ревизионной комиссии Партнерства - Ревизионная комиссия из своего состава избирает Председателя Ревизионной комиссии и при необходимости – Заместителя Председателя комиссии.
Было предложено рассмотреть кандидатуру на должность Председателя Ревизионной комисии – Захаренкова Игоря Александровича.
Мингалев Д.И. также предложил не избирать на данном заседании заместителя Председателя комиссии, поскольку такая необходимость в настоящий момент отсутствует.
Члены комиссии, посовещавшись, пришли единогласно к следующему решению:

Избрать Председателем Ревизионной комиссии НП МНОС «СИБИРЬ» - Захаренкова Игоря Александровича.

Заместителя Председателя Ревизионной комиссии на данном заседании не избирать.

Заседание закрыто в 14-30 07.12.11 г.
Захаренков Игорь Александрович   _____________________________
Мингалев Дмитрий Иванович         _____________________________
Копытовская Наталья Алексеевна   _____________________________
1